
Č. SML/2017/0508/OSIO/2

Dodatek č. 2 k smlouvě o výkonu prací koordinátora bezpečností a ochrany zdraví při
práci na staveništi c. SML/2017/0508/OSIO

uzavřený podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a § 14 
a násl. zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

( dále jen smlouva )

Smluvní strany
1. městská část Praha 4

se sídlem Antala Staska 2059/80b, Praha 4
zastoupená: Ing. Josefem Jahodou, vedoucím odboru stavebních investic a oprav 

Úřadu městské části Praha 4

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Jahoda - vedoucí odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4 
Ing. Martin Lukeš - referent odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4 
IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584^__________________
Bankovní spojení:|
Číslo účtu: I 
(dále jen objednatel)

2. JE Group s.r.o.
zapsaná v OR sp. zn. C 226901 vedená u Městského soudu v Praze 
se sídlem: Pražská 1279/18, 102 00 Praha 10 
zastoupený Jakubem Erbenem Jednatelem společnosti 
IČ: 03063313 
DIČ: CZ03063313 
Bankovní spojení: |
Číslo účtu: I
(dále jen vykonavatel dozoru)

1.
Úvodní ustanovem'

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č.2 ke smlouvě o výkonu prací koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci během realizace stavby „ ZŠ Školní 700/5 - rekonstrukce staré budovy 
Školní 195/3, Praha 4, k.ú. Braník „ č. SML/2017/0508/OSIO uzavřené dne 15.5.2017 ve znění 
dodatku č.l č. dodatku SML/2017/0508/OSIO/1 uzavřeného dne 2.2.2018 uzavírají za účelem 
zajištění řádného výkonu prací koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi do 
14.5.2018 v souvisloti s prodloužením smluvního termínu realizace předmětné stavby do 14.5.2018 s 
ohledem na provádění víceprací prováděných na základě zjištění skutečného stavu nemovitosti. 
Smluvní cena dle tohoto dodatku se zvýši o částku uvedenou v cenové nabídce vykonavatele prací 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci během doby prodloužení realizace předmětné 
stavby ze dne 5.4.2018, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

11.
Změna ceny za výkon prací koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi

Cena prací je stanovena dohodou ve výši 550,00 Kč (slovy:pětsetpadesát korun českých) bez DPH za 
jednu hodinu výkonu prací koordinátora, sazba DPH činí 21 %, takže cena za jednu hodinu výkonu 
prací koordinátora včetně DPH činí 665,50 Kč.



v důsledku prodloužení doby výkonu prací koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi se cena za výkon za výkon prací koordinátora BOŽP zvyšuje o částku 15.375,00 Kč bez

DPH tj.o 18.603,75 Kč včetně DPH (21 %), tedy celková cena činí

164.350,00 Kč bez DPH 
34.513,50 Kč 21 % DPH 

198.863,50 Kč s DPH

lil.
Závěrečná ustanovení

3.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o výkonu prací koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveništi č. SML/2017/0508/OS10 uzavřené dne 15.5.2017 a jejího dodatku č.l č. 
dodatku SML/20I7/0508/OSIO/1 uzavřeného dne 2.2.2018 zůstávají nezměněna.

3.2. Tento dodatek č.2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, každý splatností originálu, přičemž každý 
ze stejnopisů obsahuje i úplný soubor příloh. Vykonavatel prací koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi obdržel jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

3.3. Tento dodatek č.2 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka vykonavatele prací koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveništi ze dne 5.4.2018

1 1 -05- 2016
V Praze dne

část Praha 4

objednat^

Ing. Joseí JaKoda
vedoucí (id^ru stavebních investic a oprav 
Úřadu m

/konavatffi dozoru

Jakub Erben 
jednatel společnosti 
JE Group s.r.o.

Níže podepsaní členové Zaslupiielslva městské Části Praha 4 potvrzují, žc jsou v případě tohoto 
právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona Č. l31/20<)() Sb. o 
hlavním městě Praze.

V Praze dne ^ -05- 2018

Člen Zastiípitelstva 
mě.st.skc Částí Praha 4

čfetí Zastupitelstva 
m^tské části Praha 4



MĚSTSKÁ ČÁST 
PRAHA 4

Cenová nabídka č. vř006c/2017

Určeno pro: úř»d mlstské Césti Praha 4

V zastoupení: Marttn Lukeš

obchodné technický manažer 
Patem: OS.04.2018 Platnost CN 60 dm'

Vážené dámy, vážení pánové,

DovoKe, abychom Vám předložili nabídku na řeHeníslužeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví pří prád* výkon Koordinátora 60ZP na staveništi 
pro Vaší společnost; Úřad méstské části Praha 4 .kterou v tomto připadá zastuiwie MartinUifceš
Tato nabídka se vztahuje na dodávku služeb v oblasti 80ZP uvedených v Cenové nabídce a to pro projekt:
Srotrd 700/5 ~ rekonstrukce staré budovy Školní L9S/3, Praha A k>ti. Branflt - predloužení Činnosti dnooft Koordinátora BOZP
Nabídka vychází z:
‘ Vámi dodaných upřeshu)lcfch podkladů

Tuto nabídku proVás konkrétně připravil Kontakt

V případě Vašeho zájmu Vám velmi rádi poskytneme další informace k předložené nabídce, popřípadě tuto ruibídku na základě Vámi poskytnutých informaci rádi doplníme.

Základrd informace o 
společnosti JC Sroup

Spo!e£rK>5t JE Group s.r.o. dne 30.12.2014 úkonem Koupi závodu od společnosti ERBES s.r.o. přímo navazuje na 
společnost ERB£$ s.r.o., která působila na trhu již od roku 1997. Společnost se specializuje na komplexní služby v 
oblasti Bezpečnosti a ochrany zdraví při práci {BOZP}, Požární ochrany (POJ, FacUJty and Pr^rty Managementu a 
Řízení staveb. Naše služby jsou známkou té nejvyšší kvality, za což hovoří celá řada spokojených zákazníků, kteří jich 
využívají služeb společnosti dlouholeté a někteří již od doby vzniku společnosti ER8ES s.r.o.. Portfolio naších 
spokojených zákazníků, kteří působí v různých oborech na celém území české republiky.

Garance a záruky

Společnost JE Group s.r.o. Je dďiteiem cetfftkátů: ČSN EN ISO 9001:2009 a ČSN OHSAS 18001:2008

Společnost JE Group s.r.o. disponuje celou řadou odborníků v oblastech BOZP, PO, FacHíty and Property 
Managementu a řízení staveb. Cílem snažení cdého týmu je spokojený zákaznBc. Ke každému zákazAÍko\4 je 
přistupováno individuálně a na základě jeho potřeb. Je vidy zpracováno optimální řešeni, se snahou optimalizovat 
náklady vynakládarvé právě na navržené změny v systému řízení BOZP, PO, Facility and Property Managementu a 
řízení staveb.

l^otovitel Je pro případ způsobeni škody objednateli Je pojištěn do vý^|||||||[|^|||||||||||||||^ ČSOB pojišfcvny a.s. 
^Jistná smlouva se vztahuje na všechny činnosti uvedené v OR. Smlouvu Vám na požádání předložíme k nahlédnutí.

Vybrané reference: 
/Sefyieno cévceďAíJ Budějovický Budvar, národní podnik 

Českostovenské aerolinie a.s.
ČEPS^^.
Česká národní banka IČNB)
České Radiokomunikace. d.$.
DaHcía česká republika a.s.
DHL Supply Chain s.r.o.
Magistrát hlavního města Prahy 
Ministerstvo financí ČR 
Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR 
Ministerstvo zahraničních věcí ČR 
Mínbterstvo zdravotnictví ČR 
PREdhtribuce a.s.
ŠKODA Ai;TO,a.$.
Telefónka 02 Czech Republic, a.s.
zde/rou uvrdeni nejí/ýznamnéjí/ d/oi/hodob/ Iffentí spokiností )£ 
Groups.r.o., vi^t nottzpttenostiůnkóch:

Česká republika



Cenová nabídka
Určeno pro Úfad městské částí Praha 4 
Zodpovídá I

Zpracováno dne 05.04.1S

V zastoupení Mardn Lukeá 
Kontaktl

Platnost nabídky 60 drtí 04.06.18

Služby v oblasti BOZP - Výkon Koordinátora B02P na staveništi

Služby Měsíční paušál Výsledná cena poznámka
Výkon Koordinátora BOZP v realizační fází 12300 Kč IS 375 Kč dle přílohy C + Ca
Odména celkem za poskytnuté služby lE Group s.r.o. 1S375 Kč

Poznámky: všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH



Příloha C - cenová nabídka činnosti Koordinátora BOZP
Určeno pro Úřad m£stské£ásd Praha 4 
Zodoovídá|

Zpracováno dne 05.04.16

V zastoupení Martin lukež
Kontakt!______

Platnost nabídky 60 dnř 04.06.18

ReaHzainí fáze Koordinátora BOZP
dfepřfíohyCa

^;r

Poznámky:

Délka projektu

15375Ke
‘--v

'i

Předpokládané datum zahájení realizace: 
Předpokládané datum ukončení realizace: 

1,25

6.4.2018
14.5.2018

méske



Příloha Ca - cenová nabídka činnosti Koordinátora BOZP
Oiť«no pro Úřad méstské částt Praha 4 
Zodpovíd

Zpracováno dne 05.04.18

V zastoupení Martin Lufte^ 
Kontaki

Platnost nabídky 60 dni 04.06.18

Roisah Činnosti Koordinátora BOZP v realfaažrtí fázi

1 Vypra^énfpznámehíoZah^éhr^ebhlchžadavátries^yatómmímaněSdrtípředpředánímš^wKtě^ ___;_______ _______________
2 Vypracuj pián ÉÓ2P pro staveni^;_^_^^^_^ _ _________ ______________________ ___ _________ „.. ;„..j,^-„_.,.^.._________ __________________________________________________________ __ ._■.._________ _______________ __________ _____________________________________________

3 Zabezpečuje, aby Pl^ BOZP obšáhovai/^íměf^ roz^u stttv^ ® ......... ..................- __________________-___________________________
4 zíistí alítualiíad 3 pracování póžaďÍAĎ na bezpečnost a ochranu^draví při prtcijakUraítoc^Plánu BOzý během yýstavtiv): ^ ______ ______________ .____  _______ ___________ _ ______  ___ __
Spósk^ječdbónié konzultace za^wteirstaň^ a dflpori^í^ajíoísépofaď^ůfl^^ ______________________ ____ ____________ ___ ___ ,________________________ __ _ _
G Dává poďfí^ a doporučuje zadavateli t^nlcká řVsení nebo organizační opatřeni kt^ jsou z hiěSiska zájStěníbezpečného a ziďr^ neohrožŮKcího pracóvnftto prostfedí a podmíní v^onu práce vhodná pro plánovat jednotlivých prací,

zejména téch, které se uskutečňují současné nebo v návaznosti; dbá, aby doporučované řešení bylo technicky realizovatelné a v souladu s právními a ostatními předpisy k zajSténí bezpečností a ochrany zdraví pfi prád a aby bylo, $ přihlédnutím k 
úttíú stanovenému zadavatelem stavby, ekonomicky přiměřené;

7 N^huje t^fny kontroinfch ďnů.se zaměřením na oblast BOZP na staveními za účasti zhotovitelů nebo osob jimi pověřených a organizuje jejidi konStí;

' slieduJeTzda zh^toviteifd^^ BOZP a pro^náyá s nimi pjíjrtl opatřený ........................................... .. ..........
9 kt^dViiuje špojupřáci zhótoviteKi nebo osob jimi pověřených pojímání opatření k za^těnf bezpečnosti a ochrany zdraví pH práci se zřetelem na povahu stavby a činností prováděné na stavénlštl současně popřípadě v těsné návaznosti, $ dlem

chránit zdraví fyzických osob, zabraňovat pracovním úrazům a předcházet vzniku nemocí 2 povoláni; ^ ^ _ ______ _________ _______
lío PÍ^dTic^rdy stav^í^é a ž^ácová^^^ zápisy cTzjTŠténých závadách Ínedostatcích) se zaméřenfm na oblast bezpečnost) a ochraně zdraví pŘ práci na staveništi, na něž prokazatelně písemné upozornil zhotovitele, a dále zapisuje údaje o tom, zda a 

jakým způsobem byly tyto závady (nedostatky) odstraněny;
11 SÍedtdé provMěni priTdTta staveništi'^ ^Íšťování, zda jsou doďržos^ požadayi^ na be^ečnost a od^r^u zdraví pfl práci, upozorňuje naejistěr^ nectotetky a pc^^e bez zbytečného odkladu zjednání nápravy; _
12 Žkastňuje se .kontrolní prohiMjkyi^ig^.za úástl;


